

## Årsrapport for 2019

**Freenet Danmark ApS**  
**Tinghøjvej 5**  
**3650 Ølstykke**  
**CVR-nr. 21 71 30 07**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *18-2-2020*

dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Noter til årsrapporten	12
Anvendt regnskabspraksis	16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Freenet Danmark ApS Tinghøjvej 5 3650 Ølstykke
	Telefon: 47 16 22 24 Telefax: 47 16 22 94
	E-mail: edgar@freenet-danmark.dk
	Hjemmeside: www.freenet-danmark.dk
	CVR-nr.: 21 71 30 07
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 31. maj 1999
	Hjemsted: Egedal
<b>Direktion</b>	Edgar Bak Wogensen, direktør
<b>Revision</b>	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed indenfor netværksbranchen.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 83.459, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.170.000.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>738.337</b>	<b>1.063.086</b>
Personaleomkostninger	1	-780.499	-954.075
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-42.162</b>	<b>109.011</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-3.029	0
Andre driftsomkostninger		-30.138	0
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>-75.329</b>	<b>109.011</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-75.329</b>	<b>109.011</b>
Finansielle indtægter		199.976	3.940
Finansielle omkostninger	3	-8.804	-91.942
<b>Resultat før skat</b>		<b>115.843</b>	<b>21.009</b>
Skat af årets resultat	4	-32.384	-10.142
<b>Årets resultat</b>		<b>83.459</b>	<b>10.867</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		55.300	54.000
Overført resultat		28.159	-43.133
		<b>83.459</b>	<b>10.867</b>

## Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>357.889</u>	<u>538.862</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>357.889</b></u>	<u><b>538.862</b></u>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		146.810	360.634
Udskudt skatteaktiv		0	5.280
Selskabsskat		0	4.827
Periodeafgrænsningsposter		<u>10.005</u>	<u>5.384</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>156.815</b></u>	<u><b>376.125</b></u>
<b>Værdipapirer</b>			
Værdipapirer		<u>893.494</u>	<u>694.884</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>893.494</b></u>	<u><b>694.884</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>394.791</b></u>	<u><b>541.500</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.802.989</b></u>	<u><b>2.151.371</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.802.989</b></u></u>	<u><u><b>2.151.371</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		989.700	961.541
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
<b>Egenkapital</b>	6	<b>1.170.000</b>	<b>1.140.541</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		339.175	405.085
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		750	875
Selskabsskat		13.504	0
Anden gæld		279.560	604.870
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>632.989</b>	<b>1.010.830</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>632.989</b>	<b>1.010.830</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.802.989</b>	<b>2.151.371</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

## Noter

	2019 <small>kr.</small>	2018 <small>kr.</small>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	316.909	546.251
Pensioner	455.900	404.700
Andre omkostninger til social sikring	7.690	3.124
	<u><b>780.499</b></u>	<u><b>954.075</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	2019 <small>kr.</small>	2018 <small>kr.</small>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	3.029	0
	<u><b>3.029</b></u>	<u><b>0</b></u>
	2019 <small>kr.</small>	2018 <small>kr.</small>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.470	4.302
Kursreguleringer omkostninger	0	79.944
Valutakurstab	6.334	7.696
	<u><b>8.804</b></u>	<u><b>91.942</b></u>
	2019 <small>kr.</small>	2018 <small>kr.</small>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	27.104	15.422
Årets udskudte skat	5.280	-5.280
	<u><b>32.384</b></u>	<u><b>10.142</b></u>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	0
Tilgang i årets løb	35.667
Afgang i årets løb	-35.667
Kostpris 31. december 2019	0
Opskrivninger 1. januar 2019	0
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	0
Årets opskrivninger	0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	0
Opskrivninger 31. december 2019	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	0
Årets afskrivninger	3.029
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-3.029
Årets tilbageførsler af tidligere års nedskrivninger	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>

## Noter

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	961.541	54.000	1.140.541
Betalt ordinært udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets resultat	0	28.159	55.300	83.459
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>989.700</b>	<b>55.300</b>	<b>1.170.000</b>

Virksomhedskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 7 Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser, opsigelsesperiode 3 mdr. tkr. 22.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 9 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Direktør Edgar Bak Wogensen

## Noter

### 9 Nærtstående parter og ejerforhold (fortsat)

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Edgar Bak Wogensen  
Vagtelvej 61, 3.th.  
2000 Frederiksberg
